המתלונן עבר

מספר ניתוחים דחופים, אושפז, כשהוא מורדם ומונשם ולימים (כבר לאחר הגשת כתב האישום) הועבר למוסד שיקומי.

לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה היא המתוקן האישום בכתב 1 לנאשם המיוחסת העבירה
העונשין התשל"ז - 1977, וכן - עבירה המיוחסת לכלל הנאשמים - קשירת קשר לפשע (חבלה בכוונה מחמירה)

לפי סעיף 499(א)(1) לחוק הנ"ל.

הצדדים הגיעו המקורי, האישום בכתב להם שיוחסו בעבירות כפרו כולם שהנאשמים לאחר המשפט, של בעיצומו
להסדר טיעון, שעליו הודיעו ביום 9.12.19. התרנו לנאשמים לחזור בהם מכפירתם, והם הודו והורשעו בעובדות כתב

והתגובות לנדון, מצאנו, שכבר נשטחו לעיוננו טענות הליבה, של עו"ד אוטן, מהפן המעשי- במסגרת חילופי הבקשות
כאן, מהצורך למעלה ואף זה, במישור העקרונית. ההכרעה והתייתרה הקורבן, משפחת בעמדת האמור בכל לגופן,
אוסיף, שכנדמה, אין מקום להרחיב, פסיקתית, מעבר לזכויות הנקובות בחוק זכויות נפגעי עבירה תשס"א-2001,
אשר אינו מעגן זכות נפגע העבירה, או בא כוחו, ליטול חלק בטיעון לעונש. לטעמי- מדובר בהסדר שלילי, לנוכח הפירוט

המדויק והסדור, של זכויות נפגע העבירה, לאורך שלביו השונים של ההליך הפלילי, הכלול בחוק.

הראיות שמטעם ההגנה

במכתב הפנייה (נ/1) שערך הנאשם, ושהוגש לפנינו, סיפר הוא על משפחתו - רעייתו ובנותיו, וציין שאשתו חולה מאוד
ומתקשה לטפל בבנות ולבצע את מטלות הבית.